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KTM 1290 SUPERADVENTURE R/S '21 -

M O U NTI N G | N S TR RWUOCTII ONS

BEAK EXTENDER

1Person

C

15 min

©

EASY

ALLEN

N° 2,5
N° 3

ID. PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION

= ( “
1 N\ ‘\\ Pico Beak extender 1 21468NM3

Tornillo allen M4x20 @9 ISO 7380 | M4x20 &9 ISO 7380 allen screw 2 TORNI-17380-890

Arandela de nylon M4 M4 nylon washer 2 ARNVOO0O000003T1

Arandela de goma @4,5x314x4mm | 84,5x14x4mm rubber washer 4 ARAND-GD13D5X4-

4 @ Casquillo @5 x@9 x13mm @5 x@9 x13mm Arrowhead 2 CASQUI------ 713

)Y Tornillo allen M5x20 1SO7380 M5x20 ISO7380 allen screw 2 TORNIAI7380-387

D
S

Arandela de nylon M5 M5 nylon washer 2 ARNVYOO000000245

S | (S

Tope de goma J3,7-3,8 x3,2mm J3,7-3,8 x3,2mm bumper foot 1 TOPE--POF-40022

*Algunos componentes se suministran montados. Pg. 1 / 3 V0.06/23
Some p ts are lied bled
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

MOTORBIKE WITHOUT

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

MOTORBIKE WITHOUT -
RADAR

ASSEMBLY
MONTAJE




p‘" WWW.puUig.tv info(@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.PUIgUSa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

MOTORBIKE WITH

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE




